2021 年 3 月 1 日(月)

報道関係各位                                           株式会社ブシロード

スマートフォン向けゲームアプリ「INVICTUS: Lost Soul」

日本国内含めたグローバル配信開始、

「カードファイト!! ヴァンガード」とのコラボも同時開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）の子会社である Bushiroad

International Pte. Ltd.（シンガポール）は、スマートフォン向けリアルタイム 3D 対戦格闘ゲーム

「INVICTUS: Lost Soul」を本日日本国内で配信を開始致しました。さらに、同社の人気カードゲーム「カー

ドファイト!! ヴァンガード」とのコラボキャンペーンも本日より期間限定で開催することもお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■「INVICTUS: Lost Soul」ついにグローバルリリース！

「INVICTUS: Lost Soul」とはスマートフォン向けアプリで、カードデッキを活用したリアルタイム 3D 対戦格闘ゲ

ームです。攻撃・防御・サポートなど 90 種類以上のカード、そして 200 種類以上の武器・防具を収録してお

り、世界中のプレーヤーたちとオンライン対戦も楽しめることができます。

- ストーリーモードで冒険を描く

複数のマップとシナリオをクリアしながら、オリジナルのストーリーを体感しよう！魅力満載のカットシーンを通して、

少しずつこの世界の姿を発見することができます。

「あなたは私と同じ運命を辿る。私はかつて 2 人の英雄に従い、今のあなたと同様に、正義のために戦った。だ

がそれも長続きしなかった。デーモンは私たちを裏切り、すべてを奪い去った。」

- カードデッキで勝負する

バトル勝敗の鍵はカードデッキになるでしょう。攻撃・防御・サポートなどのタイプに分けられ、総計 90 種類以上

のカードが搭載されております。カード毎にレベルアップすれば能力ステータスも上がります。あなた自身のデッキを

作って、戦略的に戦いましょう！

- 武器と防具、そして様々なスキンでカスタマイズ！

キャラクターの装備品については、ロングソード、ソード＆シールド、グレートアックス 3 種類の格闘スタイルから選

び、総計 200 種類以上の豊かな武器・防具をご利用いただけます。そして装備能力にかかわらず、様々なス

キンでキャラクターの外見をカスタマイズこともできます。華麗なアーマースキンでバトルを楽しめましょう。

さらに、ゲーム内の「シャード」であなたの装備を「リミット・ブレーク」することで、ステータスアップのほか、超レアな

「追加効果」も入手可能です！ぜひレアな「シャード」と装備品をどんどん集めてください。

■「カードファイト!! ヴァンガード」とのコラボキャンペーン開催中！

2021 年 3 月 1 日(月)～2021 年 3 月 21 日(日)の期間限定で「カードファイト!! ヴァンガード」コラボキャン

ペーンを実施致します。スペシャルログインボーナスや豪華な限定アイテムなど、様々なコンテンツをお届けいしま

す！

■グローバル配信およびコラボ記念ログインボーナス

グローバルリリースおよび「カードファイト!! ヴァンガード」コラボイベント開催を記念するため、7 日間の記念ログイ

ンボーナスが実施中です！

1 日目で「カードファイト!! ヴァンガード」から伝説の武器「ブラスター・ブレード」（ロングソードのスキン）が入手

できます！

お早めにゲームをダウンロードしてすべてのログインボーナスをゲットしましょう！

■期間限定の「シーズンパス」で「ブラスター・ブレード」をゲット！

「シーズンパス」とは、特定のミッションや条件を満たすことで、シーズンパスのレベルを上げ、各レベル報酬を解放

することができる期間限定のイベントです。コラボイベントにより、シルバー級シーズンパスレベル 20 で限定アーマ

ースキン「ブラスター・ブレード」、そしてゴールド級シーズンパスのレベル 5 で限定壁紙「惑星クレイ」が入手できま

す。全レベル報酬をアンロックしよう！

■「ブラスター・ブレード」女性版が初登場！？

「カードファイト!! ヴァンガード」の象徴的なユニットである「ブラスター・ブレード」の女性バージョンも登場します！コ

ラボ期間限定のため、ぜひゲームにてチェックしてください！

■バトル舞台も「惑星クレイ」に！！

また、コラボイベント期間中、PVP 対戦のバトルシーンは「カードファイト!! ヴァンガード」に登場する「惑星クレイ」

となっております！通常とは違うバトル舞台で戦いを繰り広げよう！

【ダウンロードリンクはこちらから】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1521816158

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.en.invictus

■「INVICTUS: Lost Soul」とは

昨年 2020 年 8 月に主に東南アジアでリリースされたスマートフォン向けリアルタイム 3D 対戦格闘ゲームで、本

日 3 月 1 日にはついに日本を含めグローバル配信をスタート。攻撃・防御・サポートなど 90 種類以上のカード

から自分だけのデッキを組み、他のプレイヤーと 1 対 1 でリアルタイム対戦、様々なコンボを組み合わせてトップを

目指すゲームとなっております。

「INVICTUS: Lost Soul」トレーラー：https://youtu.be/13v3qDuKG8o

「INVICTUS: Lost Soul」公式サイト：https://invictus-en.bushiroad.com/jp/

「INVICTUS: Lost Soul」公式 Twitter：https://twitter.com/InvictusLost

■「カードファイト!! ヴァンガード」とは

2021 年 2 月 26 日で 10 周年を迎えた、ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガー

ド」。現在も放送中の TV アニメシリーズは 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コ

ミックや映画、舞台、イベント、他企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。

2011 年 3 月の発売から、わずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開に

より、シリーズ累計 20 億枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売さ

https://apps.apple.com/jp/app/id1521816158
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.en.invictus

れ現在も世界中にプレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

「カードファイト!! ヴァンガード」公式 Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式 Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. ©True Axion Interactive】

【本件に関するお問い合わせ先】

Bushiroad International Pte. Ltd.

URL：http://en.bushiroad.com/

TEL：+65 6337 1153

E-mail：sg_marketing@bushiroad.com

担当：服部